Ndérmarrja Publike Lokale  Kastriotl “ Sh.A

Lokalno Javno Produzece ” Kastriotl " D.D
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Ndérmarrja Publike Lokdl; __tniPron 3RS
: 82, 01 gt T-ALolis

KASTRIOT Issx

Adresa: Rr. “WVashingtoni” pn - Obilig
Tel: +383 46666607, +383 48777624

N

R Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

NEé bazé té nenit 8.1 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 si dhe bazuar n&é Udhézimit Administrativ pér rregullimin
e procedurave t& konkursit né sektorin publik NR.01/2024 t& nenit 4.1, 5.1 dhe 5.2, né Statutin e Ndérmartjes
me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr protokolli 1-113/25 datés 23.01.2025
Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén 27.01.2025 shpallé:

KONKURS PUBLIK

Pozita: NDIHMES KUZHINIER/E

Numri i punétoréve: 2

Pérgatitja shkollore: Diploma e shkollés fillore apo t& mesme
Pérvoja e punés: e déshirueshme

Orari i punés: i ploté

Puna provuese: 6 muaj

Vendi: Obiliq

Shkathtésité kyce, njohuri, aftésité e nevojshme:

- Njohja e punés né& gastronomi

- T& keté aftési t& theksuar organizative

Punét dhe detyrat e punés:

- Pérkujdeset pér pérgatitjen e ushqimit né Kuzhinén;

- Organizon dhe udhé&heq punén né pérgatitjen e llojeve t& ndryshme t& ushqimeve t& ftohta
dhe t& ngrohta si dhe kujdeset q& shérbimet n€ kuzhiné t€ jené kryer me kohg;

- Né bashképunim me eprorin dhe udhéheqésin e njésisé sé furnizimit, cakton bletjen e
produkteve t& nevojshme pér pérgatitjen dhe prodhimin e ushqimeve sa mé kualitative;

- N& bashk&punim me shefin e kuzhinés pércakton llojet e pérgatitjes s&€ ushqimeve ditore
dhe futjen e tyre n€ meny;

- Kujdeset qé ruajtjen e produkteve t& kuzhinés né temperatura adekuate dhe kontrollin e
tyre nga aspekti i afateve t€ pérdorimit si dhe né rastet e prishjes sé ushqimeve-daljes sé
afatit, kujdeset qé i nj&jti t& hedhet sa mé paré dhe t& mos pérdoret;

- Kujdeset pér ruajtjen dhe magazinimin e rezervave té produkteve pér pérgatitjen e
ushgimeve dhe paraget me kohé& kérkesat pér blerjen e produkteve t€ nevojshme;

- Kujdeset gé procesi i pérgatitjes dhe prodhimit t& ushqgimeve té jeté sa mé ekonomik dhe
rentabil, duke shfrytézuar n€ ményré t€ arsyeshme produktet dhe energjing,;

- Angazhohet né t€ gjitha pozitat n& kuadér t& njésisé s€ kuzhinés;

- Personalisht pérgjigjet pér mallin/produktet e pranuara nga njésia e furnizimit;

- Mbikéqyré dhe kontrollon punén e té gjitha aparateve elektrike qé shfrytézohen né
kuzhing dhe né rast t€ defektit/prishjes, informon njésing e mirémbajtjes, pér riparim sa
me t& shpejté;

- Siguron gé& kuzhina dhe t& gjitha pajisjet e kuzhinés gjaté pérgatitjes dhe shérbimit t&
ushgimeve té jené né gjendje funksionale dhe t& gatshme dhe té pérshtatshme pér
pérdorim;

- Me géllim t& shmangies s€ fatkeqésive né€ pung, duhet q€ me kujdes t& shtuar t&€ pérdor
pajisjet; Kalg
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- Pérgjegjés pér pranimin, ruajtjen dhe kontrollimin e mallit t& pranuar si dhe né fillim t&
¢do muaji té pérgatisé inventarizimin/regjistrimin;

- Kryen edhe puné té tjera profesionale, sipas kérkesés sé eprorit, e t& cilat jané né kuadér
t& veprimtarisé pérkatése té tij.

- Numérimi i shujtave dhe klasifikimi i tyre né bazg t& numrit t& f&mijéve;

- Té& kryej edhe detyra té tjera t& caktuara nga rregullorja e institucionit apo udhéheqgési.

- Pérkryerje e detyrave i pérgjigjet Kuzhinierit.

Procedurat e Konkurrimit; Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:
Déshminé e kualifikimit,

Déshminé mbi pérvojén e punés (e déshirueshme)

Ata qé kané trajnime né fushén pérkatése, kané pérparési

Kopjen e letérnjoftimit,

Certifikatén nga Gjykata qé nuk jeni nén hetime (jo mé e vjetér se 6 muaj),
Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL ”Kastrioti” Sh.A. (i nénshkruar).
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Dokumentet e kompletuara duhet t& dor&zohen pérmes e-mailit zyrtar: konkursetnplkastrioti(@gmail.com
Kandidatét té cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté vendbanimin, numrin e telefonit kontaktues dhe e-mail
adresén.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té fiohen pér testin me shkrim.

Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato gé arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t& shqyrtohen.

- Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.
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